



## Verksamhetsberättelse Verksamhetsåret 2005-2006

För den verksamhet som ägt rum under året får styrelsen för **F2 Kamratförening** avge följande berättelse:

### Styrelsens sammansättning. Övriga funktioner.

Ordförande	William Sivebro
Vice ordförande	Paul Eriksson
Sekreterare	Kurt Jörgne
Kassör	Börje Chrona
Klubbmästare	Kerstin Engström
Bitr Klubbmästare	Gunnar Lindbergh
Ledamot	Rigmor Paulsson
Suppleanter	Sture Remberger Torbjörn Armandsson
Revisorer	Carl-Erik Andersson Sven-Olof Håkansson
Suppleant	Sven Hedman
Valberedning	Bengt Bengtsson Britta Eriksson
Tidningsredaktionen	William Sivebro (Ansvarig utgivare) Kurt Jörgne (Redaktör) Sture Remberger

### Styrelseaktiviteter

Styrelsen har under året haft tre protokollförda sammanträden. Ett antal arbetsmöten, bl a i samband med utskick, samt täta telefonkontakter.

Arbete pågår med framtagning av ny minnestavla att placeras vid minnesstenen.

### Styrelserepresentation

Föreningen har representerats av styrelsen vid följande tillfällen:

- Halvårsgenomgång vid *Luftstridsskolan (LSS)*
- F8 Kamratförenings fredagsluncher med föredrag.

### Årsmöte och årsmiddag

Årsmötet avhölls enligt stadgarna den sista lördagen i maj. Efter avvikelserna föregående år, återgick vi nu till det ordinarie programmet, samling vid minnesstenen, mötesförhandlingar och årsmiddag i kommunalhuset i Roslags Näsby. På grund av att markplaneringen inte var klar på den nya platsen för minnesstenen, valdes denna gång flaggstången som plats för samlingen.

### Övriga aktiviteter

Höstutflykten utgjordes i år av en bussresa med besök vid Julita gods i Södermanland fredagen den 23 september. Resan, som gynnades av ett vackert sensommarväder, hade samlat ett 30-tal deltagare.

Den 17 november samlades ett 60-tal medlemmar i Kommunhuset i Roslags Näsby för årets novemberträff. På programmet stod ärtmiddag, trevlig samvaro och föredrag av överstelöjtnant *Christer Lokind* över ämnet ”**DC-3:an som försvann**”.

### **Medlemstidningen**

En ny medlemstidning har framtagits och kommer att sändas ut i samband med kallelse till årsmötet. Även denna gång är sidantalet 20. Tack vare valvillig hjälp från reklambyrån *Clear Channel Svenska AB*, har tidningen denna gång kunnat få en första och sista sida i färg.

### **Ekonomi**

Föreningens ekonomi är god. Speciella omkostnader i samband med firandet av föreningens 60-årsjubileum medförde en mindre kapitalminskning. Det årliga bidraget, som tidigare utbetalats från den traditionsbevarande myndigheten, har varit ifrågasatt. Det verkar dock som om det kommer att utbetalas även i år. Balans- och resultaträkning kommer att delges årsmötet.

### **Medlemsläget**

Det har kommit till styrelsens kännedom, att följande medlemmar avlidit:

*Per Barnelius, Gerhard Charpantier, Henry Hedberg, Ragnar Helmar, Olof Holm, Birgitta Littke, Helge Nilsson Per-Olof Plausson och Gösta Stålhammar.*

Vi har även under det gångna året haft nöjet att hälsa 12 nya medlemmar välkomna i föreningen, nämligen:

*Bo Carlsson, Lejf Danielsson, Percy Enlund, Fritz Eriksson, Hans Hammerström, Lasse Holmberg, Anders Hägglöf, Maj-Britt Johansson, Per Johansson, Birgitta Littke, Kerstin Lönnqvist och Ingmar Olsson.*

Medlemsantalet 2006-04-10: **323**.

### **Tack**

Till slut vill styrelsen rikta ett varmt tack till:

- medlemmarna, för visat stort intresse för föreningens verksamhet och för de frikostiga frivilliga bidragen, vilka under året uppgick till 3710 kr.
- *Luftstridsskolan (LSS)* för värdefullt stöd under verksamhetsåret.

*Styrelsen*